
   
 

 

  

TURBOTURER 2025 

1 Valpedjupet (Hakadal)  
Startpunkt: Hagen skole eller jernbaneundergangen ved Elnes  
Lengde: ca. 2 kilometer fra Hagan skole eller ca. 2,4 kilometer fra Elnes. Det er mulig å ta 
buss til Kongskog stasjon som ligger like nedenfor Hagen skole. 
Egnet for barnevogn: Nei 
 

Turbeskrivelse: Valpedjupet er en idyllisk plass med benker og fine rastemuligheter. Fra 
parkeringsplassen ved Hagen skole følger man veien forbi boligfeltet på Slåttenhus. Fra 
enden av veien går det en utydelig sti vestover langs nordsiden av et bekkefar, gjennom et 
skogholt til man kommer fram til Nitelva. Her har bever demmet opp bekken slik at stien 
stedvis er oversvømmet.  

Alternativt kan man gå fra parkeringsplassen ved jernbaneundergangen ved Elnes, følge 
Koloniveien nordover til Årnes, og deretter over den gamle driftsbrua til Enga gård.  

Kodebrikken finner dere like ved benkene. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

 

2 Søndre Klopptjern (Hakadal) 
Startpunkt: Utfartsparkeringen på Ås gård, eller vanntårnet på Tøyenhøgda.  
Lengde: ca. 2,4 kilometer, tur-retur. 
Egnet for barnevogn: Nei 

Fra utfartsparkeringen på Ås gård følges veien 300 meter (ved feristen). Her går en sti opp i 
skogen, denne følges til dere kommer opp til vannet. Alternativ rute er å gå fra vanntårnet på 
Tøyenhøgda. Turen går frem og tilbake samme vei. 

Kodebrikken er festet på et tre like ved brygga.  
 

 

  



   
 

 

3 Skåltjern (Rotnes)  
Startpunkt: Utfartsparkeringen på Sørli 
Lengde: ca. 5 kilometer t/r 
Egnet for barnevogn: Nei 
 

Turbeskrivelse: 

Skåltjern er et idyllisk skogstjern med mulighet for et bad. Følg blåmerket sti fra Sørli 
nordvestover mot jernbaneundergangen Luringen. Ta av på stien der kraftlinjen krysser 
veien som går opp til Ørfiske. Herfra er det ca. 1.5 km opp til sørenden av tjernet. 
Kodebrikken henger på nordsiden av tjernet. Vannet ble i sin tid demmet opp for å sikre 
vanntilførsel til Nitedals Krudtværk.  
Mulighet for en fin rundtur ved å krysse over demningen, og følge veien opp til Ørfiske, 
deretter ned til Sørli.  
 

 



   
 

 

4 Linfåningshøgda (Rotnes) 
Startpunkt: Utfartsparkeringen innerst i Tumyrveien, eller gateparkering innerst i 
Høgdaveien ved vanntårnet for dem med barnevogn. 
Lengde: ca. 1,4 kilometer tur-retur 
Egnet for barnevogn: Ja – en kan bruke barnevogn fra Høgdaveien og nesten helt frem. 
 
Tur beskrivelse: 
Fra utfartsparkeringen går det direkte sti opp til Høgdaveien og vanntårnet. Passer 
vanntårnet og fortsett oppover turveien til toppen. Kodebrikken er festet til et tre. Posten er 
litt vanskelig å finne. Hint: Posten henger ved toppunktet som ligger til høyre for stien. 
Toppunktet er markert med et hvitt malingskryss på fjellet. 
  
Ønsker dere å forlenge turen, kan dere fortsette videre på stien til den møter stien som 
kommer fra Høldippeldammen. Gå ned til Høldippelen hvor det både er fine bademuligheter 
og bålplass. Følg veien videre tilbake til parkeringsplassen.  
 

 
  



   
 

 

5 Kruttverket (Rotnes)  
Startpunkt: Sagerud utfartsparkeringen innerst i Georg Frølich vei i Kruttverket. Finn 
parkeringen ved å følge skilt til skiskytterstadion fra Svartkruttveien. Evt. buss til 
Kruttverket FUS barnehage.  
Lengde: ca. 1.7 kilometer tur- retur 
Egnet for barnevogn: Ja 

 
 Tur beskrivelse: 

Start på utfartsparkeringen i Kruttverket. Følg turveien på nedsiden av de hvite rekkehusene 
langs Ørfiskebekken, ikke kryss elva. Fortsett forbi Vågedammen og nedover 
Kruttverksdalen. Følg turveien langs bekken, og kryss over broen til Kruttmølla. Ved 
Kruttmølla er det en godkjent bålplass om dere vil grille. Kodebrikken henger ved trappen 
på østsiden av Kruttmølla. Ønsker dere en liten forlengelse av turen, er det bare å fortsette 
forbi Kruttmølla og videre til neste bru. Her tar dere til venstre over brua, og går tilbake 
oppover Kruttverksdalen.  
 

 



   
 

 

6 Skredderudtjernet (Søndre)  
Startpunkt: Slattum skole 
Lengde: ca. 4 kilometer tur-retur 
Egnet for barnevogn: Ja/ delvis 
 
Tur beskrivelse: 
Fra Slattum skole følges turvei inn mot Skredderudtjernet. 
Veien er godt skiltet. Kodebrikken henger ikke så langt fra der stien går ned til vannet.  
 
 

 
 

 

 
  



   
 

 

7 Massjørgengruva (Søndre) 
Startpunkt: Utfartsparkeringen ved Skytta barnehage eller Slattum skole 
Lengde: ca.5 km tur/retur 
Egnet for barnevogn: Delvis 
 
Tur beskrivelse: 
Fra Slattum skole - følg lysløypa mot Skredderudtjern - deretter til venstre mot vinterløype 
mot Skytta/Grorud (rødmerket). Øverst i bakken går en umerket sti til venstre, hula ligger 
ca. 50 meter innenfor. Kodebrikken henger i nærheten av hula.  

 
Massjørgengruva ble forsøkt drevet som gruvedrift av Johan Sydskogen, bestefar til Atle 
Sørskogen som tidligere drev Sørskogen, og Jørgen Madsen kalt Massjørgen. Historien 
forteller at det ikke ble gjort noe funn i gruva. En engelskmann tilbød seg å kjøpe gruva for 
5000 pund, men det ble ikke noen handel. Massjørgengruva har tidligere vært en av 
Skiforeningens kjentmannsposter og det fortelles at Massjørgen fikk navnet sitt etter sin far 
som arbeidet ved en masovn på Hakadal Verk. 
 

 
  



   
 

 

8 Søndre Ovann (Søndre)  
Startpunkt: 200 meter fra Nittedal kirke.  
Lengde: ca. 5 kilometer tur-retur 
Egnet for barnevogn: Nei 
 
Turbeskrivelse: 
Det er mulig å parkere langs veien ca. 200m nord for kirken på motsatt side av hestestallen. 
Følg blåmerket sti mot Holterkollen og Busterudvangen. Etter ca. 1,3 km deler stien seg. Ta 
av til venstre, og følg merkingen mot Holterkollen opp en bakke mot Tysilen. Deretter ned 
bakken til utløpet av bekken som renner ut av Søndre Ovann.  
 
Søndre Ovann er en koselig plass med muligheter for fiske. Det er flott utsikt over søndre 
del av Nittedal hvis man går ut på den bratte kanten mot nordvest. Følg stien langs Søndre 
Ovann til dere kommer til en benk og en lang brygge. Kodebrikken henger på et tre like ved. 
 

 


